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Odpowiedzi na pytania
do postępowania w trybie przetargunieograniczonego na dostawę

samochodu osobowo-dostawczego :

Znak §prawy: Techl27 D-LIPN t 0412017

Pytanie nr l
| .ry 

do przetargu dopuszczająPństwo samochód z napędem na tylnąoś?
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2
CzY doPuszczająPństwo do przetargu samochód z automaty czną7-mio stopniową skrąmią
biegów?
Odpowiedź: Nie

Pytanienr3i4

Bardzo proszę o odpowiedź czy zatnańający doplszcza:

- wYdłuzenie terminu dostawy do końca.si9+ni1 z}t7-wynika to z procesu prodŃcyjnego
samochodu, którI musi bYĆ zamańany indywidualńe ze'względu na rp..yńkę specyf,rkacji .
Termin ten nalezy traktowaó jako maksymainy.

Odpowiedź: Nie

- montaŻ foteli ze stałYmi miejscami kotwiczenia,bezmożliwości przesuwu poszczególnych
siedzeń.

OdPowiedz: ZamawiającY dopuszcza miejscowe mocowanie siedzeń z możliwością szybkiego
demontażu.siedzeń ( na zaciski )
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